GABINETE DO VEREADOR WALLACE MIRANDA

INDICAÇÃO nº____

Indica a Secretaria Municipal de Infraestrutura que

realize o serviço de roçagem e poda das árvores,

nas estradas de Serra das Graças, sentido a Alfredo

Chaves, haja vista que as margens estão tomadas

pelo crescimento incessante dos matos.

O vereador WALLACE MIRANDA, no uso das suas atribuições legais, INDICA ao

Secretário Municipal de Infraestrutura, Sr. ROBSON LORENCINI CECCON, a execução

do serviço de roçagem das margens e poda das árvores, o mais breve possível.

A referida via, em alguns trechos, encontra-se tomada pelos matos e galhos, no que

dificulta a passagem de veículos e pedestres.

Diante desses fatores, a realização deste serviço é essencial para garantir a segurança e

manter a via em condições adequadas de tráfego.

Plenário Urias Simões dos Santos, 07 de fevereiro de 2025.

WALLACE MIRANDA

VEREADOR

Autenticar documento em https://anchieta.splonline.com.br/autenticidade
com o identificador 340033003600370039003A005000, Documento assinado digitalmente conforme

art. 4º, II da Lei 14.063/2020.

Autenticar documento em https://anchieta.splonline.com.br/autenticidade
com o identificador 340033003600370039003A005000, Documento assinado digitalmente conforme

art. 4º, II da Lei 14.063/2020.

Autenticar documento em https://anchieta.splonline.com.br/autenticidade
com o identificador 340033003600370039003A005000, Documento assinado digitalmente conforme

art. 4º, II da Lei 14.063/2020.

PROTOCOLO DE ASSINATURA(S)

O documen to  ac ima  fo i  ass inado  e le t r on i camen te  e  pode  se r  acessado  no  ende reço

https://anchieta.splonline.com.br/autenticidade utilizando o identificador 340033003600370039003A005000

Assinado eletronicamente por Wallace Miranda em 07/02/2025 08:59

Checksum: E0023B5617105D04F80DCC7BA3EBEB09A10508CA14F47FE1C1EB7949C9B4C920

Autenticar documento em https://anchieta.splonline.com.br/autenticidade
com o identificador 340033003600370039003A005000, Documento assinado digitalmente conforme

art. 4º, II da Lei 14.063/2020.